
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297855 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

24 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1564 m2 v klidné
a žádané lokalitě Dolních Břežanech, s výbornou dostupností do
Prahy. Na pozemku se nachází hrubá stavba rodinného domu,
která nabízí skvělé možnosti pro dokončení podle vlastních
představ. K dispozici jsou již všechny základní inženýrské sítě –
elektřina, voda a kanalizace. Součástí prodeje je také zahradní
domek ideální pro uskladnění nářadí či relaxaci, a prostorná garáž,
která poskytuje dostatek místa pro parkování nebo skladování.

ID inzerátu ESO: 4297855
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900893394
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 1564 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 893394

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hořejší
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


